
GRAVEL LIVE 2024 

 
PROPOZICE: 

 
Pořadatel:  SPORTCOMPLEX z.s., Břeclav, IČ: 270 20 282, www.sportcomplex.cz 
 
Datum konání:  19. 10. 2024 od 11 hod. 

Místo konání:   Nový dvůr 100, 69006 Břeclav    GPS: 48.7742967N, 16.8045667E 
 
Kancelář závodu: v prostoru startu a cíle od 10 hod. 
 
Přihlášky: na místě, lépe však předem pro rychlejší odbavení na email: p.herman@email.cz ve formátu: Team (město), 

příjmení jméno, ročník závodníka 
Startovné: všechny kategorie dobrovolné. 
Prezentace:  v místě startu v kanceláři závodu 

 
Výsledky:  seznam statujících a následně výsledky závodů dětí a „GRAFNI ZA TO !“ jsou na tomto odkaze: 

  https://docs.google.com/spreadsheets/d/126Gwf4c5N1OE0qIWgZ4-
5YAv3HQyO3XaqDN2XI9zRsU/edit?gid=82568997#gid=82568997 
 

Parkování:  na vyznačené ploše u Nového dvora, PŘÍJEZD O OBCE HLOHOVEC kolem Tří Grácií 
 
Podmínka:  přilba, (u dětí bez licence podpis zákonného zástupce, u odrážedel doprovod rodiče). 
  Ostatní na vlastní nebezpečí. Doporučujeme zdravotní prohlídku a vlastní pojistku.  
 
Hlavní rozhodčí: bude delegován ČSC 
Velitel trati: Petr Jadrný, tel. +420 736 745 642 
Zdravotník: Bc. Jitka Truksová, tel: +420 723 158 182 
Dotazy:  Petr Herman +420777226977 
 

STARTUJÍ - HARMONOGRAM: 
 
11:00  
VOLNÉ JÍZDY bez rozdílu věku, trať 25, nebo 50 km – okruh s doprovodem, či bez podle mapky. Tohle není závod, 
nýbrž projížďka na ukončení sezony.  
 
Doprovodný program I.: 
Hudba DJ Radex 
Domácí bufet 
Jízda zručnosti 
 
13:00 závody dětí 
ODRÁŽEDLA (i malinká kola / koloběžky)- děti narozené 2020 a mladší za doprovodu rodičů na 100 m. 
2019 – 2018 holky, kluci spolu vyhlášení zvlášť  500m 
2017 -  2016 holky, kluci spolu vyhlášení zvlášť    1 km 
2015 – 2014 holky, kluci spolu vyhlášení zvlášť    3 km  
 
GRAFNI ZA TO! závody 
14:00 
mladší žáci a žákyně (2013-2012) + máminky             1 kolo     11 km  
14:20 
starší žáci a žákyně (2013-2012) + tatínci     2 kola      22 km  
15:00 
Open ženy a open muži 2009 a starší       3 kola  33 km   
 
Doprovodný program II.: 
Štafety dětí 
Skok na kole do výšky přes překážku 
Domácí gulášek 
DJ Radex 
Tombola 
 
Ceny: 
První 3 v kategorii věcné ceny 
Volná jízda prvních 100 přihlášených ráno v kanceláři mají zaručenou účastnickou medaili GRAVEL LIVE 
 
 

http://www.sportcomplex.cz/
mailto:p.herman@email.cz
https://docs.google.com/spreadsheets/d/126Gwf4c5N1OE0qIWgZ4-5YAv3HQyO3XaqDN2XI9zRsU/edit?gid=82568997#gid=82568997
https://docs.google.com/spreadsheets/d/126Gwf4c5N1OE0qIWgZ4-5YAv3HQyO3XaqDN2XI9zRsU/edit?gid=82568997#gid=82568997


Trať volných jízd: 
Okruhy na volnou jízdu s doprovodem bez značení a zabezpečení na 25 a 50 km představíme v 10 hodin v kanceláři.  
 
GRAFNI ZA TO!  
závod 

Rovinatý okruh 11 km částečně značený a zabezpečený. https://mapy.cz/s/hojelejusu Děti zkrácené okruhy.  

 

 
 
 
Předpis závodu: 
Závodí se podle pravidel soutěžního řádu ČSC a tohoto rozpisu závodu. Každý účastník startuje na vlastní nebezpečí. Pořadatel 
neručí za škody vzniklé účastníkům ani škody jimi způsobené. Všichni účastníci musí být během celého závodu vybaveni plnou 
přilbou, mít řádně připevněné startovní číslo a zaplacené startovné. Závod se jede na uzavřeném okruhu pro silniční dopravu. Každý 
závodník je povinen projet vyznačenou trať bez zkrácení, jakékoli zkrácení trasy závodu vede k okamžitému vyloučení ze závodu. V 
případě, že závodník nedokončí, je povinen toto oznámit pořadateli v místě startu a cíle. Pořadatelé nepřebírají odpovědnost za 
zdravotní stav účastníků, technický stav kola atd. Pořadatelé nehradí škody na zdraví a majetku vzniklé v souvislosti se závodem. V 
případě živelné pohromy (tzv. zásah Vyšší moci – povodně, epidemie atd.) se startovné nevrací. Pořadatel si vyhrazuje právo na 

změnu propozic. Z pořádané akce mohou být pořízeny zvukové, obrazové a písemné záznamy, účastí v závodě souhlasíte s jejich 

možným zveřejněním na stránkách pořadatele a jeho partnerů.  
 
 

Propozice schváleny: 25.9. 2024 v Brně, Lukáš PETR, JmKSC           

 

Libor Pojeta – ředitel závodu. 

 

https://mapy.cz/s/hojelejusu

